
　いつも公明党に対し、多大なるご協力、ご支援を賜
りありがとうございます。党員、支持者の皆様のおかげ
をもちまして、8月の松原市議会議員選挙、12月の衆議
院選挙と、公明党として大勝利させて頂くことができ
ました。心より御礼を申し上げます。ありがとうござい
ました。
　自公政権が進める地方創生の基本理念や、景気管
復にかかせない地域再生に大きく踏み出しす中で、ア
ベノミクスによって日本の景気経済が大きく変わり、
雇用問題や失業率も徐々に改善してまいりました。ま
た、高校生の就職内定率も上がる中で、企業の倒産率
も大幅に減り、経済の景気回復を生み出しつつある仕
組みを創ってまいりました。今後、地域の皆様に実感
できる景気回復、社会保障、子育ての充実、財政再生
等に全力で取り組んでまいります。また、松原市にも自
公政権が進めてきた政策の中で、防災安全交付金が
支給され、本市にある橋梁や、松原市文化会館の耐震
工事、小学校のトイレの改装、三宅東公園の整備事業
等、さまざまな国の事業で、安心・安全のまちづくりに
大きく前進してきました。また、公明党市議団として、
平成27年度、予算要望を提出させていただき、5つの
重点要望を提出せて頂きました。
　本市の抱える問題や課題等、たくさんあると思いま
すが、27年2月には、松原市、市制施行60周年を迎える
この時に、松原市民の皆様の命と暮らしを守り抜く政
策の実現、また、地域活性化へ大きく前進しながら市
民の皆様に、住んでよかったと実感がもてるよう取り
組んでまいります。党員、支持者の皆様には変わらぬ
ご支持、ご支援を賜りますよう、宜しくお願い致しま
す。
　本市の抱える問題や課題等、たくさんあると思いま
すが、27年2月には、松原市、市制施行60周年を迎える
この時に、松原市民の皆様の命と暮らしを守り抜く政
策の実現、また、地域活性化へ大きく前進しながら市
民の皆様に、住んでよかったと実感がもてるよう取り
組んでまいります。党員、支持者の皆様には変わらぬ
ご支持、ご支援を賜りますよう、宜しくお願い致しま
す。いつも公明党に対し、多大なるご協力、ご支援を賜
りありがとうございます。党員、支持者の皆様のおかげ
をもちまして、8月の松原市議会議員選挙、12月の衆議
院選挙と、公明党として大勝利させて頂くことができ
ました。心より御礼を申し上げます。ありがとうござい
ました。党員、支持者の皆様のおかげをもちまして、8
月の松原市議会議員選挙、12月の衆議院選挙と、公明
党として大勝利させて頂くことができました。心より御
礼を申し上げます。公明党として大勝利させて頂くこ
とができました。ありがとうございます。

　いつも公明党に対し、多大なるご協力、ご支援を賜
りありがとうございます。党員、支持者の皆様のおかげ
をもちまして、8月の松原市議会議員選挙、12月の衆議
院選挙と、公明党として大勝利させて頂くことができ
ました。心より御礼を申し上げます。ありがとうござい
ました。
　自公政権が進める地方創生の基本理念や、景気管
復にかかせない地域再生に大きく踏み出しす中で、ア
ベノミクスによって日本の景気経済が大きく変わり、
雇用問題や失業率も徐々に改善してまいりました。ま
た、高校生の就職内定率も上がる中で、企業の倒産率
も大幅に減り、経済の景気回復を生み出しつつある仕
組みを創ってまいりました。今後、地域の皆様に実感
できる景気回復、社会保障、子育ての充実、財政再生
等に全力で取り組んでまいります。また、松原市にも自
公政権が進めてきた政策の中で、防災安全交付金が
支給され、本市にある橋梁や、松原市文化会館の耐震
工事、小学校のトイレの改装、三宅東公園の整備事業
等、さまざまな国の事業で、安心・安全のまちづくりに
大きく前進してきました。また、公明党市議団として、
平成27年度、予算要望を提出させていただき、5つの
重点要望を提出せて頂きました。
　本市の抱える問題や課題等、たくさんあると思いま
すが、27年2月には、松原市、市制施行60周年を迎える
この時に、松原市民の皆様の命と暮らしを守り抜く政
策の実現、また、地域活性化へ大きく前進しながら市
民の皆様に、住んでよかったと実感がもてるよう取り
組んでまいります。党員、支持者の皆様には変わらぬ
ご支持、ご支援を賜りますよう、宜しくお願い致しま
す。
　本市の抱える問題や課題等、たくさんあると思いま
すが、27年2月には、松原市、市制施行60周年を迎える
この時に、松原市民の皆様の命と暮らしを守り抜く政
策の実現、また、地域活性化へ大きく前進しながら市
民の皆様に、住んでよかったと実感がもてるよう取り
組んでまいります。党員、支持者の皆様には変わらぬ
ご支持、ご支援を賜りますよう、宜しくお願い致しま
す。いつも公明党に対し、多大なるご協力、ご支援を賜
りありがとうございます。党員、支持者の皆様のおかげ
をもちまして、8月の松原市議会議員選挙、12月の衆議
院選挙と、公明党として大勝利させて頂くことができ
ました。心より御礼を申し上げます。ありがとうござい
ました。党員、支持者の皆様のおかげをもちまして、8
月の松原市議会議員選挙、12月の衆議院選挙と、公明
党として大勝利させて頂くことができました。心より御
礼を申し上げます。公明党として大勝利させて頂くこ
とができました。ありがとうございます。
　いつも公明党に対し、多大なるご協力、ご支援を賜
りありがとうございます。党員、支持者の皆様のおかげ
をもちまして、8月の松原市議会議員選挙、12月の衆議
院選挙と、公明党として大勝利させて頂くことができ
ました。心より御礼を申し上げます。ありがとうござい
ました。

　いつも公明党に対し、多大なるご協力、ご支援を賜
りありがとうございます。党員、支持者の皆様のおかげ
をもちまして、8月の松原市議会議員選挙、12月の周辺
院選挙と、公明党として大勝利させて頂くことができ
ました。心より御礼を申し上げます。ありがとうござい
ました。
　自公政権が進める地方創生の基本理念や、景気管
復にかかせない地域再生に大きく踏み出しす中で、ア
ベノミクスによって日本の景気経済が大きく変わり、
雇用問題や失業率も徐々に改善してまいりました。ま
た、高校生の就職内定率も上がる中で、企業の倒産率
も大幅に減り、経済の景気回復を生み出しつつある仕
組みを創ってまいりました。今後、地域の皆様に実感
できる景気回復、社会保障、子育ての充実、財政再生
等に全力で取り組んでまいります。また、松原市にも自
公政権が進めてきた政策の中で、防災安全交付金が
支給され、本市にある橋梁や、松原市文化会館の耐震
工事、小学校のトイレの改装、三宅東公園の整備事業
等、さまざまな国の事業で、安心・安全のまちづくりに
大きく前進してきました。また、公明党市議団として、
平成27年度、予算要望を提出させていただき、5つの
重点要望を提出せて頂きました。
　本市の抱える問題や課題等、たくさんあると思いま
すが、27年2月には、松原市、市制施行60周年を迎える
この時に、松原市民の皆様の命と暮らしを守り抜く政
策の実現、また、地域活性化へ大きく前進しながら市
民の皆様に、住んでよかったと実感がもてるよう取り
組んでまいります。党員、支持者の皆様には変わらぬ
ご支持、ご支援を賜りますよう、宜しくお願い致しま
す。
　本市の抱える問題や課題等、たくさんあると思いま
すが、27年2月には、松原市、市制施行60周年を迎える
この時に、松原市民の皆様の命と暮らしを守り抜く政
策の実現、また、地域活性化へ大きく前進しながら市
民の皆様に、住んでよかったと実感がもてるよう取り
組んでまいります。党員、支持者の皆様には変わらぬ
ご支持、ご支援を賜りますよう、宜しくお願い致しま
す。いつも公明党に対し、多大なるご協力、ご支援を賜
りありがとうございます。党員、支持者の皆様のおかげ
をもちまして、8月の松原市議会議員選挙、12月の衆議
院選挙と、公明党として大勝利させて頂くことができ
ました。心より御礼を申し上げます。ありがとうござい
ました。党員、支持者の皆様のおかげをもちまして、8
月の松原市議会議員選挙、12月の衆議院選挙と、公明
党として大勝利させて頂くことができました。心より御
礼を申し上げます。公明党として大勝利させて頂くこ
とができました。ありがとうございます。

　いつも公明党に対し、多大なるご協力、ご支援を賜
りありがとうございます。党員、支持者の皆様のおかげ
をもちまして、8月の松原市議会議員選挙、12月の衆議
院選挙と、公明党として大勝利させて頂くことができ
ました。心より御礼を申し上げます。ありがとうござい
ました。
　自公政権が進める地方創生の基本理念や、景気管
復にかかせない地域再生に大きく踏み出しす中で、ア
ベノミクスによって日本の景気経済が大きく変わり、
雇用問題や失業率も徐々に改善してまいりました。ま
た、高校生の就職内定率も上がる中で、企業の倒産率
も大幅に減り、経済の景気回復を生み出しつつある仕
組みを創ってまいりました。今後、地域の皆様に実感
できる景気回復、社会保障、子育ての充実、財政再生
等に全力で取り組んでまいります。また、松原市にも自
公政権が進めてきた政策の中で、防災安全交付金が
支給され、本市にある橋梁や、松原市文化会館の耐震
工事、小学校のトイレの改装、三宅東公園の整備事業
等、さまざまな国の事業で、安心・安全のまちづくりに
大きく前進してきました。また、公明党市議団として、
平成27年度、予算要望を提出させていただき、5つの
重点要望を提出せて頂きました。
　本市の抱える問題や課題等、たくさんあると思いま
すが、27年2月には、松原市、市制施行60周年を迎える
この時に、松原市民の皆様の命と暮らしを守り抜く政
策の実現、また、地域活性化へ大きく前進しながら市
民の皆様に、住んでよかったと実感がもてるよう取り
組んでまいります。党員、支持者の皆様には変わらぬ
ご支持、ご支援を賜りますよう、宜しくお願い致しま
す。
　本市の抱える問題や課題等、たくさんあると思いま
すが、27年2月には、松原市、市制施行60周年を迎える
この時に、松原市民の皆様の命と暮らしを守り抜く政
策の実現、また、地域活性化へ大きく前進しながら市
民の皆様に、住んでよかったと実感がもてるよう取り
組んでまいります。党員、支持者の皆様には変わらぬ
ご支持、ご支援を賜りますよう、宜しくお願い致しま
す。いつも公明党に対し、多大なるご協力、ご支援を賜
りありがとうございます。党員、支持者の皆様のおかげ
をもちまして、8月の松原市議会議員選挙、12月の衆議
院選挙と、公明党として大勝利させて頂くことができ
ました。心より御礼を申し上げます。ありがとうござい
ました。党員、支持者の皆様のおかげをもちまして、8
月の松原市議会議員選挙、12月の衆議院選挙と、公明
党として大勝利させて頂くことができました。心より御
礼を申し上げます。公明党として大勝利させて頂くこ
とができました。ありがとうございます。



　いつも公明党に対し、多大なるご協力、ご支援を賜
りありがとうございます。党員、支持者の皆様のおかげ
をもちまして、8月の松原市議会議員選挙、12月の衆議
院選挙と、公明党として大勝利させて頂くことができ
ました。心より御礼を申し上げます。ありがとうござい
ました。
　自公政権が進める地方創生の基本理念や、景気管
復にかかせない地域再生に大きく踏み出しす中で、ア
ベノミクスによって日本の景気経済が大きく変わり、
雇用問題や失業率も徐々に改善してまいりました。ま
た、高校生の就職内定率も上がる中で、企業の倒産率
も大幅に減り、経済の景気回復を生み出しつつある仕
組みを創ってまいりました。今後、地域の皆様に実感
できる景気回復、社会保障、子育ての充実、財政再生
等に全力で取り組んでまいります。また、松原市にも自
公政権が進めてきた政策の中で、防災安全交付金が
支給され、本市にある橋梁や、松原市文化会館の耐震
工事、小学校のトイレの改装、三宅東公園の整備事業
等、さまざまな国の事業で、安心・安全のまちづくりに
大きく前進してきました。また、公明党市議団として、
平成27年度、予算要望を提出させていただき、5つの
重点要望を提出せて頂きました。
　本市の抱える問題や課題等、たくさんあると思いま
すが、27年2月には、松原市、市制施行60周年を迎える
この時に、松原市民の皆様の命と暮らしを守り抜く政
策の実現、また、地域活性化へ大きく前進しながら市
民の皆様に、住んでよかったと実感がもてるよう取り
組んでまいります。党員、支持者の皆様には変わらぬ
ご支持、ご支援を賜りますよう、宜しくお願い致しま
す。
　本市の抱える問題や課題等、たくさんあると思いま
すが、27年2月には、松原市、市制施行60周年を迎える
この時に、松原市民の皆様の命と暮らしを守り抜く政
策の実現、また、地域活性化へ大きく前進しながら市
民の皆様に、住んでよかったと実感がもてるよう取り
組んでまいります。党員、支持者の皆様には変わらぬ
ご支持、ご支援を賜りますよう、宜しくお願い致しま
す。いつも公明党に対し、多大なるご協力、ご支援を賜
りありがとうございます。党員、支持者の皆様のおかげ
をもちまして、8月の松原市議会議員選挙、12月の衆議
院選挙と、公明党として大勝利させて頂くことができ
ました。心より御礼を申し上げます。ありがとうござい
ました。党員、支持者の皆様のおかげをもちまして、8
月の松原市議会議員選挙、12月の衆議院選挙と、公明
党として大勝利させて頂くことができました。心より御
礼を申し上げます。公明党として大勝利させて頂くこ
とができました。ありがとうございます。

　いつも公明党に対し、多大なるご協力、ご支援を賜
りありがとうございます。党員、支持者の皆様のおかげ
をもちまして、8月の松原市議会議員選挙、12月の衆議
院選挙と、公明党として大勝利させて頂くことができ
ました。心より御礼を申し上げます。ありがとうござい
ました。
　自公政権が進める地方創生の基本理念や、景気管
復にかかせない地域再生に大きく踏み出しす中で、ア
ベノミクスによって日本の景気経済が大きく変わり、
雇用問題や失業率も徐々に改善してまいりました。ま
た、高校生の就職内定率も上がる中で、企業の倒産率
も大幅に減り、経済の景気回復を生み出しつつある仕
組みを創ってまいりました。今後、地域の皆様に実感
できる景気回復、社会保障、子育ての充実、財政再生
等に全力で取り組んでまいります。また、松原市にも自
公政権が進めてきた政策の中で、防災安全交付金が
支給され、本市にある橋梁や、松原市文化会館の耐震
工事、小学校のトイレの改装、三宅東公園の整備事業
等、さまざまな国の事業で、安心・安全のまちづくりに
大きく前進してきました。また、公明党市議団として、
平成27年度、予算要望を提出させていただき、5つの
重点要望を提出せて頂きました。
　本市の抱える問題や課題等、たくさんあると思いま
すが、27年2月には、松原市、市制施行60周年を迎える
この時に、松原市民の皆様の命と暮らしを守り抜く政
策の実現、また、地域活性化へ大きく前進しながら市
民の皆様に、住んでよかったと実感がもてるよう取り
組んでまいります。党員、支持者の皆様には変わらぬ
ご支持、ご支援を賜りますよう、宜しくお願い致しま
す。
　本市の抱える問題や課題等、たくさんあると思いま
すが、27年2月には、松原市、市制施行60周年を迎える
この時に、松原市民の皆様の命と暮らしを守り抜く政
策の実現、また、地域活性化へ大きく前進しながら市
民の皆様に、住んでよかったと実感がもてるよう取り
組んでまいります。党員、支持者の皆様には変わらぬ
ご支持、ご支援を賜りますよう、宜しくお願い致しま
す。いつも公明党に対し、多大なるご協力、ご支援を賜
りありがとうございます。党員、支持者の皆様のおかげ
をもちまして、8月の松原市議会議員選挙、12月の衆議
院選挙と、公明党として大勝利させて頂くことができ
ました。心より御礼を申し上げます。ありがとうござい
ました。党員、支持者の皆様のおかげをもちまして、8
月の松原市議会議員選挙、12月の衆議院選挙と、公明
党として大勝利させて頂くことができました。心より御
礼を申し上げます。公明党として大勝利させて頂くこ
とができました。ありがとうございます。

　いつも公明党に対し、多大なるご協力、ご支援を賜
りありがとうございます。党員、支持者の皆様のおかげ
をもちまして、8月の松原市議会議員選挙、12月の衆議
院選挙と、公明党として大勝利させて頂くことができ
ました。心より御礼を申し上げます。ありがとうござい
ました。
　自公政権が進める地方創生の基本理念や、景気管
復にかかせない地域再生に大きく踏み出しす中で、ア
ベノミクスによって日本の景気経済が大きく変わり、
雇用問題や失業率も徐々に改善してまいりました。ま
た、高校生の就職内定率も上がる中で、企業の倒産率
も大幅に減り、経済の景気回復を生み出しつつある仕
組みを創ってまいりました。今後、地域の皆様に実感
できる景気回復、社会保障、子育ての充実、財政再生
等に全力で取り組んでまいります。また、松原市にも自
公政権が進めてきた政策の中で、防災安全交付金が
支給され、本市にある橋梁や、松原市文化会館の耐震
工事、小学校のトイレの改装、三宅東公園の整備事業
等、さまざまな国の事業で、安心・安全のまちづくりに
大きく前進してきました。また、公明党市議団として、
平成27年度、予算要望を提出させていただき、5つの
重点要望を提出せて頂きました。
　本市の抱える問題や課題等、たくさんあると思いま
すが、27年2月には、松原市、市制施行60周年を迎える
この時に、松原市民の皆様の命と暮らしを守り抜く政
策の実現、また、地域活性化へ大きく前進しながら市
民の皆様に、住んでよかったと実感がもてるよう取り
組んでまいります。党員、支持者の皆様には変わらぬ
ご支持、ご支援を賜りますよう、宜しくお願い致しま
す。
　本市の抱える問題や課題等、たくさんあると思いま
すが、27年2月には、松原市、市制施行60周年を迎える
この時に、松原市民の皆様の命と暮らしを守り抜く政
策の実現、また、地域活性化へ大きく前進しながら市
民の皆様に、住んでよかったと実感がもてるよう取り
組んでまいります。党員、支持者の皆様には変わらぬ
ご支持、ご支援を賜りますよう、宜しくお願い致しま
す。いつも公明党に対し、多大なるご協力、ご支援を賜
りありがとうございます。党員、支持者の皆様のおかげ
をもちまして、8月の松原市議会議員選挙、12月の衆議
院選挙と、公明党として大勝利させて頂くことができ
ました。心より御礼を申し上げます。ありがとうござい
ました。党員、支持者の皆様のおかげをもちまして、8
月の松原市議会議員選挙、12月の衆議院選挙と、公明
党として大勝利させて頂くことができました。心より御
礼を申し上げます。公明党として大勝利させて頂くこ
とができました。ありがとうございます。

　いつも公明党に対し、多大なるご協力、ご支援を賜
りありがとうございます。党員、支持者の皆様のおかげ
をもちまして、8月の松原市議会議員選挙、12月の衆議
院選挙と、公明党として大勝利させて頂くことができ
ました。心より御礼を申し上げます。ありがとうござい
ました。
　自公政権が進める地方創生の基本理念や、景気管
復にかかせない地域再生に大きく踏み出しす中で、ア
ベノミクスによって日本の景気経済が大きく変わり、
雇用問題や失業率も徐々に改善してまいりました。ま
た、高校生の就職内定率も上がる中で、企業の倒産率
も大幅に減り、経済の景気回復を生み出しつつある仕
組みを創ってまいりました。今後、地域の皆様に実感
できる景気回復、社会保障、子育ての充実、財政再生
等に全力で取り組んでまいります。また、松原市にも自
公政権が進めてきた政策の中で、防災安全交付金が
支給され、本市にある橋梁や、松原市文化会館の耐震
工事、小学校のトイレの改装、三宅東公園の整備事業
等、さまざまな国の事業で、安心・安全のまちづくりに
大きく前進してきました。また、公明党市議団として、
平成27年度、予算要望を提出させていただき、5つの
重点要望を提出せて頂きました。
　本市の抱える問題や課題等、たくさんあると思いま
すが、27年2月には、松原市、市制施行60周年を迎える
この時に、松原市民の皆様の命と暮らしを守り抜く政
策の実現、また、地域活性化へ大きく前進しながら市
民の皆様に、住んでよかったと実感がもてるよう取り
組んでまいります。党員、支持者の皆様には変わらぬ
ご支持、ご支援を賜りますよう、宜しくお願い致しま
す。
　本市の抱える問題や課題等、たくさんあると思いま
すが、27年2月には、松原市、市制施行60周年を迎える
この時に、松原市民の皆様の命と暮らしを守り抜く政
策の実現、また、地域活性化へ大きく前進しながら市
民の皆様に、住んでよかったと実感がもてるよう取り
組んでまいります。党員、支持者の皆様には変わらぬ
ご支持、ご支援を賜りますよう、宜しくお願い致しま
す。いつも公明党に対し、多大なるご協力、ご支援を賜
りありがとうございます。党員、支持者の皆様のおかげ
をもちまして、8月の松原市議会議員選挙、12月の衆議
院選挙と、公明党として大勝利させて頂くことができ
ました。心より御礼を申し上げます。ありがとうござい
ました。党員、支持者の皆様のおかげをもちまして、8
月の松原市議会議員選挙、12月の衆議院選挙と、公明
党として大勝利させて頂くことができました。心より御
礼を申し上げます。公明党として大勝利させて頂くこ
とができました。ありがとうございます。


	No.19_1_4面
	No.19_2_3面

